
MA # Dealer Name Address City State Zip Code Contact Name Email  Office Phone
22317 All Makes Office Equipment Co 500 E Court Ave Suite 150 Des Moines IA 50309 Kelly Coenen kellyc@allmakes.com 515‐331‐8588
22311 Office Concepts Ltd 2302 W 1st Street Suite 4 Cedar Falls IA 50613 Benjamin Keel bkeel@officeexpress.us 800‐706‐0176 ext 102
22320 Paragon Commercial Interiors 210 Emerson Place Davenport IA 52801 Linda Fickbohm linda@paragoninteriors.com 712‐255‐0181
22321 Office Elements LLC 713 Nebraska Street Sioux City IA 51101 Linda Fickbohm linda@officeelements.net 712‐255‐0181
22321 Office Elements LLC 401 1st St SE Unit 101 Cedar Rapids IA 52401 Linda Fickbohm linda@officeelements.net 712‐255‐0181
22336 Pigott Inc 3815 Ingersoll Ave Des Moines IA 50312 Blake Litten Blake.Litten@pigottnet.com 515‐207‐6193
22341 Lerdahl Inspired Workplace Interiors 210 Jones Street Dubuque IA 52001 Kay Nachreiner KNachreiner@lerdahl.com 608‐824‐8223
22319 Storey Kenworthy dba Matt Parrott 514 Bratnober Street Waterloo IA 50703 Ryan Boese rboese@storeykenworthy.com 319‐234‐4621
22338 Storey Kenworthy dba Workspace Inc 309 Locust Street Des Moines IA 50309 Ryan Boese rboese@storeykenworthy.com 515‐288‐7090
22323 Kirk Gross Co 4015 Alexandra Drive Waterloo IA 50702 Ben Kutz benkutz@kirkgross.com 319‐234‐6641
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